ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 ноября 2011г.									№ 13/54-3
г. Кувшиново
О распределении избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва и специальных знаков (марок), передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации шестого созыва
	В соответствии с частью 2, 11 статьи 73 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10.08.2011 №24/246-6, постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 31.08.2011 № 29/263-6 «О количестве специальных знаков (марок) ) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» и постановления избирательной комиссии Тверской области № 12/146-5 «О распределении избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и специальных знаков (марок), передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить распределение  избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по участковым избирательных комиссиям Кувшиновского района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (прилагается).
1. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
1. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
     избирательной  комиссии
      Кувшиновского района                                                  Е.Н.Ершова

Секретарь территориальной
   избирательной комиссии
    Кувшиновского района                                                   Е.В. Орлова

                                                                  Приложение
                                                                 УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной
избирательной комиссии
Кувшиновского района
                                                                от 22 ноября 2011 года
                                                                № 13/54-3

Распределение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Кувшиновского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	УИК № 531

	1379
	1000
	1000

	2.
	УИК №532

	1145
	850
	850

	3.
	УИК №533

	1249
	900
	900

	4.
	УИК № 534
	1392
	1000
	1000

	5.
	УИК № 535
	702
	500
	500

	6.
	УИК № 536
	580
	450
	450

	7.
	УИК № 537
	1084
	800
	800

	8.
	УИК № 538
	577
	450
	450

	9.
	УИК № 539
	535
	400
	400

	10.
	УИК № 540
	0
	45
	45

	11.
	УИК № 541
	259
	200
	200

	12.
	УИК № 542
	352
	250
	250

	13.
	УИК № 543
	204
	150
	150

	14.
	УИК № 544
	200
	150
	150

	15.
	УИК № 545
	494
	350
	350

	16.
	УИК № 546
	453
	350
	350

	17.
	УИК № 547
	257
	200
	200

	18.
	УИК № 548
	288
	220
	220

	19.
	УИК № 549
	257
	200
	200

	20.
	УИК № 550
	304
	230
	230

	21.
	УИК № 551
	252
	200
	200

	22.
	УИК № 552
	384
	300
	300

	23.
	УИК № 553
	628
	450
	450

	ВСЕГО:
	12975
	9645
	9645